

Referat fra generalforsamling den 23/3 2022

GIF's venner

21 personer var mødt op.

1. Valg af dirigent

Frede blev valgt og konstaterede at generalforsamling var lovlig indkaldt.
Stemmetællere vælges hvis det bliver nødvendigt.

2. Formandens beretning

Bankospillet startede blødt op hen over sommeren, men der gik nogen tid før spillerne for alvor vendte tilbage, men først nu ser det ud til tiderne er normaliseret.

Spillemyndighederne

I sidste års beretning fyldte dialogen med spillemyndigheden meget og vi er stort set ikke nået længere.

Det væsentlige holdepunkt er spørgsmålet, der drejer sig om at bankospillet ikke må være støtteforeningens væsentligste aktivitet.

Bestyrelsen har prøvet at kreere forskellige modeller, men det er svært at finde en model, som passer til måden GIF's Venner samler støtte ind.

Seneste bulletiner er, at der er en eller anden form for lovgivning, der er ved at blive ændret, således der skulle være en mulighed for at GIF's Venner kan fortsætte bankospillet som hidtil.

Afkast spillene

Få af spillene, giver ikke afkast, hvorfor bestyrelsen er i gang med et hovedeftersyn på hvilke spil der specielt er i fokus og hvor der kan / skal ændres i enten pris eller afkast. Specielt farvespillet er tæt på en 0 forretning, men det kan først endelig konkluderes når afkastet er set over en tid.

Medlemskab

Idet spillemyndigheden har sat spørgsmålstejn ved medlemskontingentets størrelse, om 35,- ikke er for symbolsk et beløb, har bestyrelsen været i dialog om der kan være noget om påstanden.

Derfor ligger der også et forslag om at sætte kontingentet op fra næste år.

Formanden takker af

Jeg har nu være hjælper i GIF's Venner i 20 år og været formand i 15.

Det har både være hyggeligt, spændende og en oplevelse at være med til at udvikle GIF's Venner til det der i dag.

Der er ingen tvivl om, at det også fremover vil være en spændende post at besidde, men jeg har valgt at stoppe nu, idet jeg kan mærke gejsten og ikke længere brænder så meget, som en formand bør for at fastholde / udvikle en forening som GIF's Venner. Jeg vil da også med glæde se tilbage på de mange fantastiske år jeg har haft som formand / hjælper og med en vis vemod overgive stafetten til en ny på posten.

Med disse ord vil jeg gerne sige bestyrelsen tak for et fantastisk samarbejde.

Ligeledes også en tak til samtlige hjælpere for den store indsats, der bliver gjort banko efter banko.

Spørgsmål til beretningen

Der blev forespurgt om, hvem der anbefaler at fortsætte trods advarsel om politianmeldelse.

Det har Thomas fra Byens Bedste Banko sammen med Horesta som har anbefalet at fortsætte med at afholde bankospil i de forskellige foreninger.

Der var en del snak om, hvad lovligt er.

Anne forespurgte, om det var lovligt, hvis der kun spilles 6 gange årligt.

Thomas fra Byens Bedste Banko vil indkalde alle små bankoforeninger til et møde.

Lis, (et af vores medlemmer) står for en bankforening i Roskilde og de har aldrig haft henvendelser vedr. ulovligheder.

Beretningen godkendt.

3. Regnskab

Regnskabet godkendt.

4. Indkomne forslag

Bestyrelsen foreslår at kontingentet stiger til 100 kr.

Enighed om forhøjelsen.

Dagmedlemsskabet ændres, således det kommer til at hedde det prøvemedlem til 10 kr.

5. Valg ifølge foreningens love

Formand Henning Riber er ikke på valg, men stopper efter denne generalforsamling.

Ny formand vælges for 1 år.

Anne Jensen er foreslået og valgt.

Kasserer Sonja Nielsen genvalgt

Bestyrelsesmedlemmerne Agnete Løve og Ole Gromada genvalgt

Suppleanter Alice Franzpötter og Per Kristensen genvalgt

Revisorerne Karen Nielsen og Frede Lærke Pedersen genvalgt

Revisorsuppleant Pia Kristensen genvalgt

6. Eventuelt

Der lød en stor tak til Henning for hans indsats gennem årene.

Der blev udtrykt ønske fra medlemmerne, om gentagelse af meddelelser fra opråber vil blive gentaget et par mandage i træk.

Der var også forslag om at spille Super efter 19. spil for at undgå uro.

Orientering om, at lave en interesseorganisation. Der er ingen tvivl om, at bankospillet vil fortsætte.

Den 29/3-2022

Frede Lærke
Ordstyrer

Anni Rasmussen
Referent

Henning Riber
Formand